
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в Положение о наставничестве 
в администрации Верхнесалдинского городского округа, утвержденное

постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 22.10.2020 
№ 2595 «Обутверждении Положения о наставничестве в администрации 

Верхнесалдинского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Верхнесалдинского 
городского округа, решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об 
утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского 
городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о наставничестве в администрации Верхнесалдинского 
городского округа, утвержденное постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 22.10.2020 № 2595 «Об утверждении Положения о наставничестве в 
администрации Верхнесалдинского городского округа», следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «муниципальных служащих администрации» заменить 
словами «муниципальных служащих, замещающих должности в администрации»;

2) в пункте 12 слова «трех рабочих дней» заменить словами «одного рабочего 
дня»; слова «представителю нанимателя (работодателя)» заменить словами 
«представителю нанимателя (работодателю)»;

3) в пункте 13 слова «на иную должность муниципальной службы в 
администрации» заменить словами «на иную должность муниципальной службы в 
администрации либо в другом органе местного самоуправления Верхнесалдинского 
городского округа»;

4) в пункте 2 приложения № 2 к Положению слова «муниципального 
служащего администрации» заменить словами «муниципального служащего, 
замещающего должность в администрации».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании 
«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского 
округа http://v-salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесалдинского городского округа К.Н. Носков

http://v-salda.ru

